MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°247, DE 05 DE MARCO DE 2018.

Autoriza o afastamento dos Promotores de Justiça
abaixo relacionados, para participarem do "8°
Fórum Mundial da Água", a realizar-se no
Centro de Convenções Ulysses Guimarães, nos
dias 18 a 23 de março de 2018, na Cidade de
Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n0
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Memorando n° 84/2018 — 2a Prodema, datado de
26 de fevereiro de 2018, encaminhado à Procuradoria -Geral de Justiça, (Tabularium
08191.022441/2018-10.)

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento dos Promotores de Justiça abaixo relacionados, para
participarem do "8° Fórum Mundial da Água", a realizar-se no Centro de Convenções
Ulysses Guimarães, nos dias 18 a 23 de março de 2018, na Cidade de Brasilia/DF.

Art. 2° 0 afastamento dos Promotores de Justiça dar -se -do sem ônus para.
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Promotores de Justiça

Roberto Carlos Batista

Cristina Rasia

Paulo José Le

Luciana Mede.

dias de afastamento

19,20 e 21/03/2018

21,22 e 23/03/2018

19,20 e 22/03/2018

19,20 e 21/03/2018

LEO ROSC E BESSA

X: \2018 TGAPORTARIAS Afastamento sem 6nus\Afastamentos Drs. Roberto Carlos Batista e Outros r Fórum Mundial das Aguas - 18 a 23.03.18.doc

- -

1.1

et„IA.0

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.